
⾼橋基樹教授（国際協⼒研究科）最終講義・記念パーティーの
御案内 

 
謹啓 
厳寒の候、皆様⽅におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、平成 30 年 3 ⽉をもちまして、退職される⾼橋基樹先⽣の最終講義ならびに 
記念パーティーが下記の通り開催されることになりました。 
ご多⽤中恐縮ではございますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹⽩ 
 

 

最終講義 

題⽬ 「国際協⼒とアフリカ研究―⼆⼗有余年の思索を振り返って」 

⽇時 平成 30 年 2 ⽉ 23 ⽇（⾦） 13:20 〜 14:50 

場所 六甲台 第 5 学舎 ⼤会議室（ 1 階 ） 
 

記念パーティー 

⽇時 同⽇ 15:00 〜 17:00 

場所 「和⾵レストランさくら」（六甲台 アカデミア館 3 階） 

会費 ⼀般 4,000 円，学⽣ 2,000 円 
 

  お問い合わせ・ご連絡先 
   記念パーティーにご参加予定の方は2月15日(木)までに国際協力研究科総務係 

   gsics-soumu [at] office.kobe-u.ac.jp（送信の際は[at]を@に変換してください） 

   宛てにご参加の旨をご連絡くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

   またお手数をおかけして申し訳ありませんが、メールタイトルは「高橋基樹教授最終講義」 

   としてください。 


